РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ
Совета Лухского муниципального района

Об отмене решения Совета Лухского муниципального района
 от 28.10.2016 № 46 «Об утверждении Положения
о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
 Лухского муниципального района Ивановской области».

Принято Советом Лухского муниципального района   30 марта  2022 год

В связи с Протестом Прокуратуры Лухского района от 01.03.2022г № 02-31-2022 на решение Совета Лухского муниципального района Ивановской области от 28.10.2016 № 46 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лухского муниципального района Ивановской области»,  с целью приведения нормативно – правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет Лухского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Лухского муниципального района Ивановской области от 28.10.2016 № 46 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лухского муниципального района Ивановской области».

  2.Настоящее решение разместить на официальном сайте     администрации Лухского муниципального района.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава  Лухского муниципального района              	 Н.И. Смуров

 Председатель Совета
Лухского муниципального района:                                    О.В.Муркина

          п. Лух
         30.03.2022 г.
         № 13